[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» 02.2012г.                                                                                      № 62 -п.

О проведении перерегистрации

граждан состоящих на учете в
качестве нуждающихся в жилых
помещениях.

На основании статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Хакасия № 68 "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" от 11 декабря 2006 года, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту I категории Управления ЖКХ провести с 15 февраля  по 1 апреля 2012 г. ежегодную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории муниципального образования город Сорск;
2. Организовать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, все изменения,  выявленные в ходе перерегистрации, внести в учетные дела граждан и в список очередности;

3. Гражданам, состоящим на учете в к качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, необходимо до указанного срока представить в комиссию по учету и распределению муниципального жилья при администрации города Сорска сведения, подтверждающие их статус нуждающихся в жилых помещениях;

4. Настоящее постановление обнародовать посредством размещения для ознакомления граждан на официальном сайте муниципального образования г. Сорск  в сети Интернет и опубликовать в газете «Сорский молибден»;

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
Глава города                                                                                                     А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА